

Søften Smede- og Maskinværksted ApS

Skolevej 9, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 15 88 36 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Niels Peter Ogstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søften Smede- og Maskinværksted ApS Skolevej 9 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 15 88 36 34
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Ogstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ogstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.776.834	2.434.162
1 Personaleomkostninger	-2.383.879	-2.585.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.484	-77.845
Resultat før finansielle poster	322.471	-229.246
Andre finansielle indtægter	0	2.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.153	-4.837
Resultat før skat	313.318	-231.143
3 Skat af årets resultat	-71.620	49.756
Årets resultat	241.698	-181.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	41.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381.387
Disponeret i alt	241.698	-181.387

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.857	175.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.857</u>	<u>175.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.857</u>	<u>175.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	355.493	376.833
	Varebeholdninger i alt	<u>355.493</u>	<u>376.833</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.517.408	1.980.215
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	867.350	963.350
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.756
	Andre tilgodehavender	0	600
	Tilgodehavender i alt	<u>3.384.758</u>	<u>2.985.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.055.865</u>	<u>1.404.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.796.116</u>	<u>4.767.231</u>
	Aktiver i alt	<u>4.900.973</u>	<u>4.942.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.258.361	3.216.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.658.361</u>	<u>3.616.663</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.675	451.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.997	171.851
Selskabsskat	78.540	0
Anden gæld	638.400	692.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.612</u>	<u>1.315.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.612</u>	<u>1.315.909</u>
Passiver i alt	<u>4.900.973</u>	<u>4.942.572</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.598.050	10.000	3.808.050
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-381.387</u>	<u>200.000</u>	<u>-181.387</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.216.663	200.000	3.616.663
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.698</u>	<u>200.000</u>	<u>241.698</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.258.361</u>	<u>200.000</u>	<u>3.658.361</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.304.880	2.442.251
Pensioner	90.685	102.337
Andre omkostninger til social sikring	22.557	40.975
Personaleomkostninger i øvrigt	-34.243	0
	<u>2.383.879</u>	<u>2.585.563</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.771	4.835
Andre finansielle omkostninger	1.382	2
	<u>9.153</u>	<u>4.837</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.540	-41.756
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-8.000
Regulering af tidligere års skat	1.080	0
	<u>71.620</u>	<u>-49.756</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	867.350	963.350
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>867.350</u>	<u>963.350</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for stillede arbejdsgaranti 148 t.kr., er der givet pant i bankkonti 181 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ogstrup Holding ApS, CVR-nr. 26997380 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.